
Anno Scolastico 2023/24

Delibera n. 83 del 10/01/2024

Variazioni al Programma Annuale 2024 - Radiazioni residui attivi e passivi IL

CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTO il D. I. del 28 agosto 2018, n. 129 art. 10;

VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2023;

VISTO il Decreto Legislativo n. 297 del 16.04.1994;

VISTO il D.P.R. n. 275 del 08.03.1999, concernente il Regolamento in materia di
autonomia scolastica;

D E L I B E R A

All’unanimità l’approvazione delle seguenti:

a) radiazioni dei residui attivi al Programma Annuale 2024
Anno
prov.

N. Data Pds
1/2/3

Debitore - Oggetto Impor
to

2022
2020
2021

9
2
3

01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023

3/6/010
5/4/002
5/6/002

Ministero Istruzione Università – Ricerca 24.681,3
0

Mancata attivazione
Progetti PON

2021 5 01/01/2023 2/2/004 Ministero Istruzione Università – Ricerca 1.054,38 Fondi non spesi

2022 7 01/01/2023 2/2/008 Ministero Istruzione Università – Ricerca 3.057,27 Fondi non spesi

2022 8 01/01/2023 2/2/004 Ministero Istruzione Università – Ricerca 636,69 Fondi non spesi

2022 9 01/01/2023 3/6/010 Ministero Istruzione Università – Ricerca 471,92 Fondi non spesi

b) Radiazione Residui passivi al programma annuale 2024
Anno
prov.

N. Data Pds
1/2/3

Creditore - Oggetto Importo

2022 22 01/01/2023 A01.001 Mediasoft snc 219.60 Variazione in
Diminuzione

1

MOIC81500A - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003459 - 11/05/2023 - VI.3 - U



Anno
prov.

N. Data Pds
1/2/3

Creditore - Oggetto Importo

2022 7 01/01/2023 A01.005 Erario Stato – Iva split payment 38,52 Variazione in
Diminuzione

2022 8 01/01/2023 A01.005 Emme Servizi srl 1.900,00 Variazione in
diminuzione

2022 9 01/01/2023 A01.005 Erario Stato – Iva split payment 418,00 Variazione in
diminuzione

2022 10 01/01/2023 A01.005 Madisoft spa 795,00 Variazione in
diminuzione

2022 11 01/01/2023 A01.005 Erario Stato – Iva split payment 187,00 Variazione in
diminuzione

2022 12 01/01/2023 A01.005 Monduzzi Dott.ssa Giorgia 702,93 Variazione in
diminuzione

2022 26 01/01/2023 A03.009 Bertarelli Fabio 3,23 Variazione in
diminuzione

2022 27 01/01/2023 A03.012 Lopreiato Mariachiara 275,50 Variazione in
diminuzione

2022 28 01/01/2023 A03.012 Valletta Pierfrancesco 277,50 Variazione in
diminuzione

2022 34 01/01/2023 A03.012 Valletta Pierfrancesco 73,91 Variazione in
diminuzione

2022 35 01/01/2023 A03.012 Lopreiato Mariachiara 76,08 Variazione in
diminuzione

Avverso la presente deliberazione, che è immediatamente esecutiva, è ammesso
reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 15° giorno dalla data
di pubblicazione all’albo della scuola.

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo
con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato,
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.

Letto, approvato, sottoscritto

Prignano,10 Gennaio 2024

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE DEL C. di I

2

MOIC81500A - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003459 - 11/05/2023 - VI.3 - U


